
Olomouc
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.593870N, 17.250871E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1078 (946 let) Katastrální výměra: 10 337 ha

Počet obyvatel: 97 608 PSČ: 779 11

Adresa URL: www.olomouc.eu Facebook: statutarni.mesto.olomouc

Počet obyvatel obce Olomouc

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

7 580 38 483 7 201 44 344 97 608

Historie počtu obyvatel obce Olomouc
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 7 580 38 483 7 201 44 344 -216 97 608
1.1.2023 7 716 38 460 7 383 44 265 -169 97 824
1.1.2022 7 776 38 496 7 494 44 227 -569 97 993
1.1.2021 7 847 38 695 7 557 44 463 -240 98 562
1.1.2020 7 847 38 801 7 540 44 614 -89 98 802
1.1.2019 7 825 38 911 7 499 44 656 -170 98 891
1.1.2018 7 723 39 125 7 416 44 797 108 99 061
1.1.2017 7 558 39 202 7 268 44 925 108 98 953
1.1.2016 7 378 39 337 7 084 45 046 255 98 845
1.1.2015 7 161 39 442 6 955 45 032 359 98 590
1.1.2014 6 946 39 545 6 725 45 015 -63 98 231
1.1.2013 6 792 39 773 6 593 45 136 98 294
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